
24-9-2020

23

A.  totaal 

A.1

A.1a -€                

A.1b 2.661,65€        

A.2

A.2a 22.250,00€      

A.2b 1.000,00€        

A.2c -6.592,50€      

A.2d -€                

A.2e -€                

A.3

A.3a -€                

A.3b -€                

A.4

A.4a 750,00€          

A.4b 170,09€          

A.4c 6.392,00€        

A.4d 29,45€            

26.660,69€      

B.  totaal 

B.1 -€                

B.2 -€                

B.3 23.006,07€      

B.4 -€                

B.5 154,00€          

23.160,07€      

C.  totaal 

C.1 26.660,69€      

C.2 23.160,07€      

3.500,62€        

C.3 3.500,62€        

CONTROLE:

saldo boedelrekening

totaal B incl BTW 23.160,07€        -€                  

THANS NOG BESCHIKBAAR:  subtotaal incl 

BTW 

 mutaties in deze 

verslagperiode 

totaal A incl BTW 26.660,69€        -€                  

excedentverzekering 154,00€             -€                  -€                  

TOTAAL 23.160,07€        -€                  3.992,79€          

voorschot salaris curator 23.006,07€        -€                  3.992,79€          

afrekenen pandhouder -€                  -€                  -€                  

publikatiekosten -€                  -€                  -€                  

griffierecht -€                  -€                  -€                  

TOTAAL 26.660,69€        -€                  130,15€             

REEDS BETAALDE 

KOSTEN/BOEDELKOSTEN:

 subtotaal incl 

BTW 

 mutaties in deze 

verslagperiode 

 waarvan terug te 

vorderen BTW 

Kasbank 6.392,00€          -€                  -€                  

diversen 29,45€              -€                  -€                  

boedelbijdrage 750,00€             -€                  130,15€             

ontvangen rente 170,09€             -€                  -€                  

directe kosten -€                  -€                  -€                  

overige baten:

debiteuren:

prae faillissement -€                  -€                  -€                  

overige -€                  -€                  -€                  

directe kosten -€                  -€                  -€                  

goodwill 1.000,00€          -€                  -€                  

rechten derden bank -6.592,50€        -€                  -€                  

opbrengst verkopen:

verkoop activa 22.250,00€        -€                  -€                  

aangetroffen middelen:

saldo kas -€                  -€                  -€                  

saldo bank 2.661,65€          -€                  -€                  

BATEN  subtotaal incl 

BTW 

 mutaties in deze 

verslagperiode 

 waarvan af te 

dragen BTW 

Rechter-Commissaris Mr. H.H. Kielman

Verslagperiode: 22-06-2020 t/m 23-09-2020

Datum uitspraak 03-03-15

Curator Mr. R. Klarus

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Faillissement NOW Creative B.V. Verslagdatum

Faillissementsnummer F 18/15/064 Verslagnummer



D.

E.

F.

G.

H.

H.0

H.0a

H.0b

H.0c

H.0d

H.0e

H.1

H.1a

H.1b

H.1c

H.1d

H.2

H.2a

H.3

H.3a

H.3b

totaal der concurrente crediteuren (incl betwistingen) 2.463.335,22€    

aantal 104

bank n.t.b.

concurrente crediteuren 

overige preferente crediteuren n.t.b.

Totaal der preferente vorderingen 1.147.161,31€    

rechten derden pandhouders na bodemrecht fiscus

preferente crediteuren

fiscus: rijksbelastingen n.t.b.

UWV: overgenomen loonbetaling ex art 61 nWW n.t.b.

UWV: overgenomen loonbetaling n.t.b.

overige n.t.b.

totaal der boedelvorderingen 96.616,77€         

SCHULDENLAST/SAMENVATTING CREDITEUREN

boedelcrediteuren

salaris curator p.m.

fiscus omzetbelasting n.t.b.

UIT TE BETALEN AAN Niet verwerkt vanwege tussentijds financieel verslag.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

Niet verwerkt vanwege tussentijds financieel verslag.

BTW Niet verwerkt vanwege tussentijds financieel verslag.

DEFITINIEF SALDO Niet verwerkt vanwege tussentijds financieel verslag.


